
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2011 M. LIEPOS 7 D. 

SPRENDIMO NR. T-195 „DĖL MOKESČIO UŽ VAIKŲ IŠLAIKYMĄ 

IKIMOKYKLINĖSE UGDYMO ĮSTAIGOSE“ PAPILDYMO 

 

2012 m. rugsėjo 20 d.  Nr. T-233 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo (Žin., 1991, 

Nr. 23-593; 2011, Nr. 38-1804) 36 straipsnio 9 dalimi, 58  straipsnio 1 dalies 3 punktu, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2000 m. sausio 3 d. nutarimu Nr. 1 „Dėl Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 1995 m. rugpjūčio 31 d. nutarimo Nr. 1170 „Dėl mokesčio už vaikų išlaikymą 

ikimokyklinėse įstaigose dalinio pakeitimo“ (Žin., 2000, Nr. 2-45), Pakruojo rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a , 

papildyti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2011 m. liepos 7 d. sprendimo Nr. T-195 „Dėl 

mokesčio už vaikų išlaikymą ikimokyklinėse ugdymo įstaigose“ 2 punktą 2.9 papunkčiu ir jį 

išdėstyti taip: 

„2.9. ikimokyklinėse ugdymo įstaigose vykdant planuotą projektinę renovaciją“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė                                                                                                       Asta Jasiūnienė 

 

 

 


